17 לדוגמה הגבלות בדבר הפרת זכויות יוצרים, פרסום פרטים הנוגעים לקטינים, פרסום הפוגע בביטחון ועוד. ראו קרניאל תקשורת, לעיל ה"ש 8, בעמ' 27.

18 המחוקק כלל בהגדרת אמצעי תקשורת גם את "שידורי הרדיו והטלוויזיה הניתנים לציבור". אלו כוללים את השידורים המבוצעים על פי חוק רשות השידור, התשכ"ה–1965, ועל פי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן–1990, ואת שידורי הטלוויזיה בכבלים הנעשים על פי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב–1982. וראו שנהר, לעיל ה"ש 14, בעמ' 99 (ס' 8.3.3). אחריות אמצעי התקשורת המשודרת ללשון הרע נידונה בפסיקה, כך למשל בע"א (מחוזי י-ם) 8206/06 סרן ר' נ' דיין, פס' 230–235 לפסק דינו של השופט סולברג (פורסם בנבו, 7.12.2009) ופסק הדין בערעור לבית המשפט העליון בע"א 751/10 פלוני נ' דיין-אורבך (פורסם בנבו,

21 מערכת כללי אתיקה מעצבת את פעילותם של גופי השידור. ברשות השידור הונהג הקוד האתי – "מסמך נקדי" – ובאשר לתקשורת מסחרית נקבעו כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (אתיקה בשידורי טלוויזיה ולרדיו), התשנ"ד–1994. בנוסף נקבעו כללי אתיקה באשר לפרסומת: כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (אתיקה בפרסומת בטלוויזיה), התשנ"ד–1994.

22 ראו בהרחבה קרניאל תקשורת, לעיל ה"ש 8, בעמ' 95–119. כדי לשדר שידורים אלו נדרש רישיון, וראו ס' ג לחוק התקשורת (בזק ושידורים) העוסק ברישיון לשירותי כבלים. בנוסף, חברות הכבלים כפופות לאיסורים מכוח הדין. כלל 3 לכללי התקשורת (בזק ושידורים) (בעל רישיון לשידורים), התשמ"ח–1987, קובע כי על בעל זיכיון למלא הוראות כל דין, ומוזכר במפורש איסור על השפלה או ביוזי. על פי ס' 6יב לחוק התקשורת (בזק ושידורים), יחולו כללים (מעין אלו) אשר מתייחסים לזכויות גם על בעלי הרישיונות הנוכחיים.

23 ראו "קרניאל" חופש הביטוי, לעיל ה"ש 8, בעמ' 171; קרניאל תקשורת, לעיל ה"ש 8, בעמ' 33–34. לדוגמה, המדיה המשודרת נגישה אף לילדים שאינם יודעים קרוא וכתוב. יש שאף טענו כי משעה שהצופה בחר לצפות במרקע הוא חשוף למסר המשודר כקהל שבו. ראו קרניאל "חופש הביטוי", שם, בעמ' 184.

25 במקום שהפרסום נעשה בשידור חי והמשדר לא ידע ולא היה יכול לדעת על הכוונה לפרסם לשון הרע, עומדת לו הגנת תום לב לפי ס' 15(12) לחוק איסור לשון הרע; ראו גנאים, קרמניצר ושנור, לעיל ה"ש 9, בעמ' 354; שנהר, לעיל ה"ש 14, בעמ' 250. נציין כי חריג דומה לעניין תום לב ואי-ידיעה בכוח ובפועל קיים גם בס' 18(2)(א) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א–1981.

שאלה של איזון.²⁶ נקודת האיזון שאימץ המחוקק הישראלי היא פטור למשדר מאחריות לשידור חי בתום לב. בארצות הברית נקודת האיזון שונה.²⁷ חברות הטלפוניה נבדלות מן העיתונות הכתובה או התקשורת בכל הנוגע לאחריות לנאמר ולנעשה בתחומן, והן לא נכללו בהגדרת "אמצעי תקשורת" בחוק איסור לשון הרע.

ART & ENT. L. 385, 407–408 (2005)
- 28 על חברות הטלפוניה חלה החובה לספק את השירות לכל דורש בתעריפים סבירים. חוק התקשורת (בוק ושידורים) קבע את המסגרת להסדרת פעילותיהן. החוק אפשר לשר להעניק רישיון לביצוע פעולות בוק, ראו ס' 4 לחוק. כן ראו ס' 8 ו-10 לרישיון כללי ל"בוק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ, התשנ"ד–1994, י"פ 2517. כמו כן מכוח חוק הבוק הותקנו תקנות הבוק השונות שהסדירו את התנהגות חברות הטלפוניה.
- 29 ס' 40 ו-41 לחוק התקשורת (בוק ושידורים) הקנו חסינות לבעל רישיון בתחום הבוק (למעט נזק ישיר מפעולתו ונזק מפעולה מכוונת, או מרשלנות חמורה).

לעיל ה"ש 40, פס' 55; עניין סודרי, לעיל ה"ש 52, פס' 28; עניין לביב, לעיל ה"ש 56, פס' 11 (לעניין מנוע חיפוש). בעניין רוטר.נט, לעיל ה"ש 57, בפס' 45, נערך דיון בשאלת אחריות ספק כמשרד ומסייע להפרת זכויות יוצרים. גם שם נקבע כי הכלל הוא שבעל אתר אינו מוחזק כמודע ואינו נושא באחריות להפרה תורמת של זכויות יוצרים (מכוח ס' 12 לפקודת הנוזיקין [נוסח חדש], התשכ"ח-1968 וחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007), אלא לאחר שנמסרה לו הודעה על תוכן מפר. גם מעבר לים הסיקה הפסיקה בסוגיית אחריות ספק להפרת זכויות יוצרים ידיעה רק כאשר נתקבלה הודעה מן הנפגע על הפרה קונקרטיט בפועל ולא הסתפקה בידיעה כללית על הפרתו. ראו למשל עניין יוטיוב 2010, לעיל ה"ש 75; Corbis Corp. v. Amazon.com, Inc., 351 F.Supp.2d 1090; 1108 (W.D.